きらっと☆とよかわっ！

愛知県 豊川市

「平成２８年度全国高等学校総合体育大会水泳競技大会」、

「第３９回全国ＪＯＣジュニアオリンピックカップ夏季水泳競技大会」

及び「第７回ジュニアパンパシフィック大会」

出場報告会（市長表敬訪問）の開催について

【お問合せ先】

豊川市教育委員会 スポーツ課 スポーツ係 大須賀・前田

TEL:0533-88-8036 Eメール：sports@city.toyokawa.lg.jp

平成 28 年 7 月 25 日

豊川市政記者クラブ加盟社 各位

 「平成２８年度全国高等学校総合体育大会水泳競技大会」、「第３９回全国ＪＯＣ

ジュニアオリンピックカップ夏季水泳競技大会」及び「第７回ジュニアパンパシフ

ィック大会」に豊川高等学校水泳部選手の出場が決定いたしました。

この大会への出場報告のため、下記のとおり市長を表敬訪問されます。

記

１ 日 時   平成２８年７月２６日（火）午前９時～

２ 場 所   豊川市役所（２階）市長室

３ 表敬者   学校長

        水泳部監督

生徒代表（水泳部マネージャー男女各１名）

４ 大会の概要

 ○平成２８年度全国高等学校総合体育大会水泳競技大会

  1) 期 日 平成２８年８月１７日（水）から２０日（土）まで

  2) 会 場 広島市総合屋内プール（広島ビッグウェーブ）

 ○第３９回全国ＪＯＣジュニアオリンピックカップ夏季水泳競技大会

1) 期 日 平成２８年８月２２日（月）から２６日（金）まで

  2) 会 場 東京辰巳国際水泳場

  ○第７回ジュニアパンパシフィック大会

1) 期 日 平成２８年８月２４日（木）から２７日（土）まで

  2) 会 場 米国・マウイ